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Kh 08.11.2021 § 466

Valmistelija: kehittämisjohtaja Paavo Laaksonen

Varsinais-Suomen liitto on avannut rahoitushaun alueen kestävään
kas vuun ja elinvoiman tukemiseen. Alueiden kestävän kasvun ja
elin voi man tukemisen määrärahaa (AKKE) on haettavissa pe
19.11.2021 klo 15:00 saakka. Hakukierroksen tavoitteena on ra hoit-
taa hankkeita, jotka edistävät mm. Varsinais-Suomen alueellisen sel-
viy ty mis suun ni tel man toteuttamista. Selviytymissuunnitelman ta voit-
tee na on alueen erityispiirteisiin perustuen tunnistaa alue ta lou den ja
työllisyyden elpymisen kannalta keskeiset toimet sekä vah vis taa
alueellista muutosjoustavuutta. Suunnitelma sisältää sekä no peas ti
toteutettavia toimenpiteitä, että valintoja uuden kasvun käyn nis tä mi-
sek si pidemmällä aikavälillä.

Hankkeissa noudatetaan seuraavia valintakriteereitä:

• perustuu alueelliseen selviytymissuunnitelmaan ja/tai maa kun ta oh-
jel maan (pakollinen valintakriteeri)
• edistää suoraan tai välillisesti elinkeinoelämän toimintaedellytyksiä
tai työllisyyttä tai
• edistää osaamiseen ja innovaatioihin perustuvaa elin kei no ra ken-
teen uudistumista tai
• edistää pienimuotoisia kokeiluja ja pilotointeja

Tuen saajina voivat olla esimerkiksi kunnat, korkeakoulut, seu dul li set
kehittämisyhtiöt, järjestöt, urheiluseurat, ja erilaiset hy vin voin ti or ga ni-
saa tiot. Tuen osuus on 70%. Tästä rahoituksesta rahoitettujen hank-
kei den budjetit ovat usein olleet 50 000€-100 000€.

Kehittämisjohtaja teki aloitteen Loimaan kauppala -yhdistykselle kau-
pan alan kehittämishankkeen suunnittelusta yhdistyksen vedolla. Ai-
hees ta oli suunnittelupalaveri 1.11. yhdistyksen edustajien ja ke hit tä-
mis joh ta jan kesken. Suunnittelussa hahmottui hanke, jolla saa tai siin
henkilö- ja ostopalveluresursseja:

1. selvittämään Loimaan nykytilannetta seudullisena kaupan kes kuk-
se na sekä kokoamaan tietoa vertailupaikkakunnilta
2. pilotoimaan kaupan alan yhteisiä toimenpiteitä, jotka vastaavat
muut tu nee seen kuluttajakäyttäytymiseen, kaupanalan muutoksiin ja



di gi ta li saa tion mahdollisuuksiin.

Hankkeen tuloksena Loimaan kaupan alan yritykset pystyvät yh des-
sä ja erikseen kehittämään paremmin omaa toimintaansa ja vah vis-
ta maan Loimaan asemaa palvelujen keskuksena.

Hankkeen hallinnoijaksi on kaavailtu Loimaan kauppala -yhdistystä
mut ta hanke koskisi kaikkia Loimaan kaupan ja palvelualan yrityksiä.
Tiu kas ta rahoitusaikataulusta johtuen hankesuunnitelma tarkentuu
ko koa jan.
Hankkeen omarahoituksen on suunniteltu koostuvan kaupanalan yri-
tys ten sekä kaupungin rahoitusosuuksista.

Liitemateriaali toimitetaan jälkitoimituksena.

 Kehittämisjohtajan esitys:

Kaupunginhallitus linjaa kaupungin kannalta keskeiset näkökulmat
hank kees sa ja linjaa millaisella omarahoitusosuudella kaupunki voi
osal lis tua hankkeeseen, mikäli hanke täyttää määritellyt ehdot. Kau-
pun gin hal li tus valtuuttaa kehittämisjohtajan valmistelemaan hanketta
yh des sä Loimaan kauppala -yhdistyksen kanssa ja päättämään kau-
pun gin hankkeeseen osallistumisesta määritellyn linjan mukaisesti.

 Päätös:  Hyväksyttiin.

 Pöytäkirjamerkintä:

  Kehittämisjohtaja Paavo Laaksonen poistui kokouksesta asian kä sit-
te lyn jälkeen klo 18:03.

Kh 29.11.2021 § 488
Valmistelija: kehittämisjohtaja Paavo Laaksonen

Kehittämisjohtaja neuvotteli ja valmisteli Loimaa - vireä kauppala
-hank keen yhdessä Loimaan kauppala -yhdistyksen kanssa kau pun-
gin hal li tuk sen linjausten mukaisesti. Yhdistyksen jättämä ra hoi tus ha-
ke mus on pykälän liitteenä. Hankkeen budjetiksi tarkentui val mis te-
lus sa 88 452 €, joka mahdollistaa kokoaikaisen työntekijän rek ry toin-
nin hankkeeseen.

Kehittämisjohtaja neuvotteli kaupungin omarahoitusosuudeksi koko
hank keen ajalta 20 000 euroa. Yhdistyksen vastuulla on 6535,60€
oma ra hoi tuk ses ta sekä kehittämishankkeen hallinnointi, mikä on
mer kit tä vä ponnistus yhdistykseltä.

Mikäli hanke saa myönteisen rahoituspäätöksen, yhdistys tulee to-
den nä köi ses ti tarvitsemaan väliaikaisrahoitusta hankkeen talouden
pyö rit tä mi seen takautuvasta rahoituksesta johtuen.



 Kaupunginjohtajan ehdotus:

Kaupunginhallitus hyväksyy kaupungin omarahoitusosuuden ja osal-
lis tu mi sen Loimaa - vireä kauppala -hankkeeseen.

  Kaupungin vuosien 2022  - 2023 rahoitusosuuteen varaudutaan erik-
seen kaupunginhallituksen vuoden 2022 käyttösuunnitelmassa ja
vuoden 2023 talousarviossa.

 Esteellisyys:

  Kaupunginhallituksen puheenjohtaja Teija Ek-Marjamäki ilmoitti ole-
van sa esteellinen ja poistui kokouksesta asian käsittelyn ja pää tök-
sen teon ajaksi klo 17:52-18:03.

  Puheenjohtajana asian käsittelyn ja päätöksenteon ajan toimi kau-
pun gin hal li tuk sen I varapuheenjohtaja Anne Onnela.

 Päätös:  Hyväksyttiin.


